关于 2023年“巴山食荟”“巴山青”系列评选
结果的公告

为全面实施品牌强农战略，充分发挥“巴山食荟”和“巴山青”

对达州农业品牌的引领作用，经自主申报、推荐审核、网络投票、

现场答辩及专家评审，评选出“巴山食荟·十大粮油精品”、“巴山

食荟·十大畜禽（水产）精品”、“巴山青·十大茶叶精品”各 10 名，

现将获奖企业及品牌农产品予以公示。

巴山食荟·十大粮油精品

四川东柳醪糟有限责任公司 东汉·醪糟

四川新宏景农业科技开发有限公司 木鱼池·有机大米

四川天源油橄榄有限公司 绿升·橄榄油

达州市达川区米城大米专业合作社 米城寨·大米

万源市花萼绿色食品有限公司 庞大妈·土豆酱

达州市桃花米业有限公司 峰桃·桃花米

开江县高桥豆制品厂 川高桥·豆笋

四川省宕府王食品有限责任公司 宕府王·呷酒

四川百岛湖生态农业开发有限公司 虾欢谷·大米

万源市金国农业有限公司 丝罗乡·大米

巴山食荟·十大畜禽（水产）精品

万源市恒康农业开发有限公司 宇多·旧院黑鸡（蛋）

四川全食农业发展有限公司 任市板鸭·板鸭

万源市百里坡旧院黑鸡专业合作社 百里坡·旧院黑鸡（蛋）

万源市巴山食品有限公司 青青巴山·老腊肉

达州市宏隆肉类制品有限公司 川汉子·灯影牛肉

四川百岛湖生态农业开发有限公司 百岛湖·小龙虾

四川佳肴食品有限公司 川驰·牛肉干

万源市蜜之源农业科技开发有限公司 万花菲露·蜂蜜

四川新宏景农业科技开发有限公司 木鱼池·黑山羊

四川徐鸭子食品有限公司 徐鸭子·手撕鸭

巴山青·十大茶叶精品

四川省鼎茗茶业有限责任公司 玉顶山·白茶

万源市巴山云叶农业开发有限公司 绥定黄·黄茶

万源市金泉茗茶有限公司 双石子·龙潭金芽

四川千口一品茶业有限公司 巴山凤羽·白茶

四川云雾鼎生态农业开发有限公司 鼎茗春·白茶

开江县福龟茶叶种植专业合作社 福龟·红茶

四川竹海玉叶生态农业开发有限公司 國禮·红茶

宣汉红冠茶叶有限公司 春之韵·红茶

四川秀岭春天农业发展有限公司 秀岭春天·绿茶

万源市蜀韵生态农业开发有限公司 巴山早·雀舌

公示期为 2023年 9月 18日—20日，公示期内，若有异议，

请通过电话或书面形式向我单位反映。联系电话：0818—3091641；

地址：达州市通川区永兴路 2号。

达州市农业农村局

2023年 9月 18日